
WÓJT GMINY  JORDANÓW ŚLĄSKI
ul. Wrocławska 55

55-065 Jordanów Śląski

ZARZĄDZENIE  Nr 4/2023
WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI

z dnia 10 stycznia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie
przetargowym, stanowiącej własność Gminy Jordanów Śląski

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U.  z 2021 r.  poz.  1899),  Rozporządzenie  Rady Ministrów z  dnia 14 września 2004 r.  w
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania  przetargów na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r.,
poz.  2213)  oraz  Uchwały  Nr  XXIV/123/2005  z  dnia  30  września  2005  r.  w  sprawie  zasad
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Jordanów Śląski

Wójt Gminy Jordanów Śląski 
zarządza, co następuje:

§ 1.

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargowym na własność, nieruchomość stanowiącą
własność Gminy Jordanów Śląski, oznaczoną geodezyjnie jako działka gruntu nr 890/17
położona w obrębie Jordanów Śląski, wymieniona w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.

Wykaz, o którym mowa w  § 1, podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Jordanów Śl., a także na stronie internetowej
(BIP) Gminy Jordanów Śląski oraz do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie
lokalnej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Urząd Gminy Jordanów Śląski
ul. Wrocławska 55, 55 – 065 Jordanów Śląski

Tel. 71/ 391-15-81, fax. 71/391-15-90, e-mail: ug@jordanowslaski.pl



WÓJT GMINY  JORDANÓW ŚLĄSKI
ul. Wrocławska 55

55-065 Jordanów Śląski

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Jordanów Śląski

Nr 4/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r.

WÓJT GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI
podaje do publicznej wiadomości 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY 
W TRYBIE PRZETARGOWYM 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) 

Położenie nieruchomości obręb Jordanów Śląski

Oznaczenie nieruchomości Działka gruntu nr 890/17

Powierzchnia 0,0974 ha  

Numer księgi wieczystej WR1T/00012621/4

Opis nieruchomości Nieruchomość gruntowa niezabudowana 

Przeznaczenie w Miejscowym Planie
Zagospodarowania Przestrzennego MN 50 – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna  
Cena wywoławcza 126 620,00 zł + 23 % Vat = 155 742,60 zł brutto 

Wadium 12 662,00 zł 

Forma sprzedaży Przetarg ustny nieograniczony 

Powy  ż  szy wykaz wywiesza się na okres 21 dni  
od dnia 10 stycznia 2023 r. do dnia 31 stycznia 2023 r.

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jordanów Śląski oraz do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty, 
przez ogłoszenie w prasie i na stronie internetowej

Bliższe informacje odnośnie sprzedaży można uzyskać w Urzędzie Gminy Jordanów Śląski pokój nr 5, tel. 71/391 15 87

Urząd Gminy Jordanów Śląski
ul. Wrocławska 55, 55 – 065 Jordanów Śląski

Tel. 71/ 391-15-81, fax. 71/391-15-90, e-mail: ug@jordanowslaski.pl


